verdiği birçok olanaktan istifade etmektedir. Yöre, kültürel ve sosyal manada

oldukça zengin bir yapıya sahiptir
27

.

ifade de muhtemelen Parthenios’un bozulmuş şeklidir. Ayrıntılı bilgi için bk. Şemsettin Sami,
Kamusu’l-Âlam, Cilt 2, Mihran Matbaası, İstanbul, (M. 1890-1891), R. 1306, s. 1190, 1191.

27 Bartın tarihi ve kültürü hakkında daha ayrıntılı bilgi erişmek için bk. Ali Rıza Yılmaztürk,
Mehmet Demircioğlu, Bartın’da Cumhuriyet Öncesi ve Sonrası Eğitim, Bartın Millî Eğitim
Müdürlüğü Yayınları, Ankara, 1998, s. 2; Ayşegül Yaylı, “Tarihte Bartın”, Parthenios
Bartın’da Kültür ve Sanat Bülteni, Sayı 1, Ekim 1999, s.

33-37; Erkan Aşçıoğlu, Bartın, Bartın Ticaret ve

Sanayi Odası Yayını, Bartın, 2001, s. 74; Halil İnalcık, Kuruluş Dönemi Osmanlı Sultanları
(1302-1481), Türkiye Diyanet Vakfı İslam Araştırmaları Merkezi Yayınları, İstanbul, 2010, s.
184; Kastamonu Vilayet Salnamesi, “Bartın Kazası”, Kastamonu Vilayet Matbaası, H. 1317
(M. 1899-1900), s. 306; Kemal Samancıoğlu, İktisat ve Ticaret Bakımından Bartın, Bartın
Ticaret ve Sanayi Odası Yayınları, Ankara, 1941, s. 11, 158-169; Kemal Samancıoğlu, Bartın
Belediyesi ve Tarihçesi, 2. bs. Bartın Valiliği-Bartın Belediyesi Yayınları, Bartın, 1999, s.